про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі ч.6 статті 41 розділу VIII Закону України
«Про публічні закупівлі» вартість товару за даною
Угодою становить 31 589,34 грн. (Тридцять одна
тисяча п’ятсот вісімдесят дев’ять гривень 34
копiйки) в т.ч. ПДВ – 5 264,89грн., що не перевищує
20 відсотків суми, визначеної в Договорі з
урахуванням додаткових угод.